
ZARZĄDZENIE  Nr 102/2024 
Burmistrza Bisztynka 

z dnia 18 czerwca 2024r 
 
 

 
w sprawie  powołania komisji.              
 
 

                   Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.           
o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U z 2024r, poz. 609 z późn.zm.), zarządzam: 
 

§ 1 
Powołać komisje w składzie: 

1. Jerzy Subocz –  ZGKiM Sp.zo.o. w Bisztynku 
2. Katarzyna Pawelec- Urząd Miejski w Bisztynku 
3. Tomasz Gach Urząd Miejski w Bisztynku 

 
§ 2 

1. Zadaniem komisji jest przejęcie lokalu socjalnego Krzewina 1/6 
2. Komisja przy dokonaniu czynności o której mowa w § 1 sporządzi protokół 

przejęcia. 
 

§ 3 
Czynności, o których mowa w § 2 zostaną przeprowadzone w dniu                                
19 czerwca 2024r od godz. 10-tej. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Zbigniew Filipczyk 


